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16 stycznia 2017

Spotkanie noworoczne w Ożarowie

W Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Ożarowie odbyło się spotkanie noworoczne z
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przedsiębiorcami z terenu gminy. Uczestniczył w nim wiceprzewodniczący Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego Grigor Szaginian.

W części artystycznej wystąpiła finalistka programu Voice of Poland 2016, Katarzyna Góras,
wychowanka MGOK w Ożarowie, gdzie pracowała pod kierunkiem pod miejscowego
instruktora Sławomira Lutyńskiego. Wykonała najbardziej znane utwory ze swego
repertuaru, w tym w wielki przebój Whitney Houston „I Wanna Dance with Somebody”,
który śpiewała  wspólnie ze swoją trenerką, Marią Sadowską. W dalszej części wystąpili
trzej tenorzy. Krzysztof Marciniak z Opera Łódzkiej, Mariusz Ruta z Opery Podlaskiej, Adam
Sobierajski z Opery Krakowskiej zaprezentowali arcydzieła sztuki wokalnej, utwory z
repertuaru Jana Kiepury, pieśni neapolitańskie, latynoamerykańskie, najpiękniejsze arie
operetkowe. Wspaniale akompaniowała im Danuta Antoszewska z Łodzi.

Wiceprzewodniczący Sejmiku Grigor Szaginian podziękował władzom gminy za koncert.
Stwierdził, że Kasia Góras to już prawdziwa gwiazda. – Koncert tenorów był wspaniały –
powiedział. – Tym bardziej dla mnie, bo wychowałem się w rodzinie śpiewaków operowych.
A tak na poważnie, obserwując scenę polityczną, powiem, że my i tak będziemy robić swoje,
budować Polskę. Dzisiaj jest huragan, jutro nie ma, dzisiaj fala o wysokości 4 metrów, jutro –
cisza. Spokojnie, rozsądnie – odbudujemy i zbudujemy, jestem przekonany, że w Polsce ruin
nie ma. A kraj będzie jeszcze piękniejszy. Państwu życzę zdrowia i szczęścia.

Z życzeniami do mieszkańców zwrócił się też poseł na Sejm RP Kazimierz Kotowski oraz
starosta opatowski Bogusław Włodarczyk. Rolę gospodarza pełnił burmistrz Ożarowa
Marcin Majcher, który podziękował przedsiębiorcom za wspieranie budżetu gminy. –
Gmina to nie jest tylko ten urząd – powiedział. – To jesteście wy, drodzy państwo, to wasza
praca, zaangażowanie, wasze wyniki w zakładach. To wszystko płynie do tej placówki,
rzutuje na nasz budżet, na naszą kondycję ekonomiczną, która dzięki wam jest bardzo
dobra.
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